
UCHWAŁA NR 8/261/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269 oraz  
z 2022 r. poz. 25) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie audytu 
polegającego na oględzinach i ocenie stanu technicznego w zakresie określonym  
w specyfikacji technicznej dla pojazdów spalinowych użytkowanych przez operatora 
kolejowego Arriva oraz dla pojazdów elektrycznych użytkowanych przez operatora 
kolejowego Polregio. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty wykonawcy konsorcjum firm: Instytut Transportu 
Kolejowego Sp. z o.o., ul. Nakielska 31, 42-600 Tarnowskie Góry – Lider oraz Radosław 
Rusin prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą ERMOTO Radosław Rusin,  
ul. Sadowa 7, 32-660 Chełmek – Członek konsorcjum, z ceną ofertową w zakresie Pakietu A 
360.000,00 zł brutto i łączną ilością 100 pkt oraz w zakresie Pakietu B 200.000,00 zł i łączną 
ilością 100 pkt.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


